
ビッグボーイ公式アプリ対応 OS 変更のお知らせ 

平素よりビッグボーイ公式アプリをご利用いただき、誠にありがとうございます。 

ビッグボーイ公式アプリは 2025 年 9 月に予定しているアップデートをもちまして対応

OS のバージョン変更を行います。 

 

■変更内容： 

・対応 OSバージョン変更 

機能強化、セキュリティ強化を目的に、対応 OSを下票の通り変更させていただきま

す。 

 変更前 変更後 

IOS iOS 13.2 以降 iOS15.0 以降 

AOS Android 7.0 以降 Android 9.0 以降 

※バージョン変更実施後は、iOS15.0、Android 9.0 未満の端末では、新規インストー

ル、アップデートができずアプリのご利用ができなくなる可能性があります。 

 

■お客様へのお願い： 

お使いのデバイスの OSバージョンを確認し、必要に応じてアップデートをお願いい

たします。 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げま

す。今後ともビッグボーイ公式アプリをよろしくお願いいたします。 

 

 


